[image: 县自然资源局、税务局、法院联合文头S]

西统〔2021〕27号

[bookmark: _GoBack]西平县民营经济发展服务中心选调
事业编制工作人员实施方案

根据工作需要，西平县民营经济发展服务中心拟在我县农业农村局、县水利局公开选调工作人员各1名。现将有关事项公告如下。
一、县民营经济发展服务中心基本情况
西平县民营经济发展服务中心是西平县工商业联合会所属公益一类事业单位，机构规格为股级，经费实行财政全额预算管理。主要职责：协助开展民营企业相关政策宣传咨询和教育培训；做好民营企业诉求的受理转办、结果反馈和效果评价；护航民营经济，维护民营企业、商协会合法权益；推动民营经济“两个健康”和县域经济高质量发展。
二、选调原则、范围和条件
（一）选调原则
坚持德才兼备，贯彻民主、公开、竞争、择优的原则，严肃工作纪律，严格选调程序，择优选调。
（二）选调范围
我县农业农村局、县水利局财政全额拨款的事业单位在编在职工作人员。
（三）选调对象应具备下列资格条件
1.具有良好的政治素质，品行端正，身体健康。
2.具有国家统招全日制普通高等院校专科及以上学历。
3.年龄35周岁以下（特别优秀的可放宽到40周岁）。
4.近两年年度考核均为合格及以上。
5.事业单位编制正式聘用满两年。
6.具有符合岗位要求的工作能力，具备选调岗位所要求的其他资格条件。
（四）具有下列情形之一的，不得参加选调
1.涉嫌违纪违法正在接受审查尚未作出结论的。
2.受处分期间或者未满影响期限的。
3.失信被执行人。
4.法律、法规和政策规定的其他情形。
三、选调程序
（一）报名
1.报名时间：2021年7月15日至2021年7月21日。
2.报名地点：县委统战部办公室（县委办公楼一楼）。
3.报名所需资料：⑴《西平县民营经济发展服务中心选调事业编制工作人员报名表》；⑵本人身份证、学历学位证书、获奖证书原件及复印件和学历证书电子注册备案表；⑶公开选调诚信承诺（报名地点填写）。
4.联系人：田松  13507642096。
5.办公电话：0396-6222284。
6.资格审查：报名结束后，由县委组织部、统战部按要求对报名者进行资格联审。资格审查贯穿选调工作全过程，报名者提供的个人信息和相关资料必须真实有效。发现选调人员不符合选调范围及条件的，随时取消选调资格。
（二）考试
本次选调不受报名比例限制，若报名人员小于或等于选调人员时，则直接进入组织考察，考察按照民主测评、个别谈话、专题了解情况、查阅个人档案、群众推荐、组织推荐等环节确定拟选调人选；若报名人员大于选调人员时，则进行考试择优选调，考试主要测试报考人员公文写作相关知识，满分100分，按考试成绩高低确定参加考察人，考试具体时间和地点另行通知。
（三）考察
考察人员按1：1的比例确定。考察工作由县委组织部、县委统战部、县委编办组织实施，主要考察报考人员的“德、能、勤、绩、廉”等情况，重点考察政治思想、业务能力和工作实绩。考察结束后形成考察报告，研究确定拟选调人员。因考察不合格等原因出现的缺额，按有关规定进行递补。
（四）体检
体检项目和标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》相关规定执行，体检费用自理。体检具体时间、地点另行通知。
（五）公示
经考察合格的，按规定进行公示，公示期为7个工作日。
（六）选调
对公示期满无异议的，到县民营经济发展服务中心试用三个月（试用期工资等有关福利仍由原用人单位解决），对于符合工作岗位要求的，按程序办理人事调动手续。

附件1：西平县民营经济发展服务中心选调事业编制人员领导小组
附件2：西平县民营经济发展服务中心选调事业编制工作人员报名表

中共西平县委组织部                    中共西平县委统战部

中共西平县委机构编制委员会办公室     西平县人力资源和社会保障局

西平县水利局                            西平县农业农村局

2021年7月6日

附件1
西平县民营经济发展服务中心选调事业编制
人员领导小组

为切实加强选调工作的领导，保证选调工作的顺利进行，成立西平县民营经济发展服务中心选调事业编制工作人员领导小组。
组  长：张  燕  县委常委、统战部部长
副组长：郑  凯  县委组织部常务副部长
吕凤霞  县委统战部常务副部长、县民族宗教局局长
        鲁保祥  县委编办主任
        安宏伟  县人力资源和社会保障局局长
刘卫松  县农业农村局局长
焦春平  县水利局局长
胡艳军  县纪委监委派驻第二纪检监察组组长
成  员：于广远  县委编办副主任
秦书盈  县人社局副局长
李万祥  县农业农村局副局长
        罗国山  县水利局副局长
田  松  县委统战部办公室主任
领导小组下设办公室，办公室主任由吕凤霞同志兼任。

附件2
西平县民营经济发展服务中心选调事业编制
工作人员报名表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片
（1寸）

	民  族

	籍  贯

	健康状况

	政  治
面  貌

	编  制
性  质

	职 务
（职称）

	学  历
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	年度考
核情况

	个
人
简
历

	单位
意见

                               （盖章）
                              年  月  日

	审核
意见

                                （盖章）
                              年  月  日

	备注

— 2 —

image1.jpeg
Lo o &Y A
ihlﬂili%i}fﬁiﬂi&iﬁ
BB SHERZ DA E ﬁ:
@$%Ahﬁﬁﬂﬁﬂm@ﬁ
oo Bk kB R
L R - S S | I

I_\II_

—H——H——H—